185. Deed of appropriation of Roger, abbot of Evesham, as executor of the papal bull
of Boniface IX, upon William de Beauchamp's grant of his right of patronage in the
church of Chaddesley Corbett to St. Mary's and an inspection of the same charter,
uniting the parish church with St. Mary's, vacant through the death of its last rector,
William de Tyryngton. St. Mary's is to freely take corporal possession of the church, and
similarly retain and dispose of its fruits and revenue, the diocesan's permission not being
requisite. The abbot reserves the right to canonically institute a perpetual vicar to serve
in the church and to assign a fitting portion from the church's income to support the
vicar and enable him to pay episcopal dues and other obligations. The decree is
accompanied and authenticated by two notarial subscriptions. 	 3 October 1394

Processus super bullam domini pape factus per abbatem Evesham executorem dicte bulle

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere pervenerint frater Rogerus
permissione divina abbas monasterii Evesham ordinis sancti Benedicti Wygornienc' a diocesis,
ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinentis, delegatus seu executor unicus ad infi-ascripta
a sede apostolica dep(utatus),' salutem in eo qui est omnium vera salus. Noverit universitas
vestra nos litteras sanctissimi in Cristo patris et domini nostri domini Bonifacii divina
providentia pape noni, cum filo canapis e et vera bulla plumbea ipsius domini nostri pape ut est
moris bullatas, nuper ex parte venerabilium virorum dominorum decani et capituli ecclesie
beate Marie Warrewich' d [106fl e Wigorn' diocesis nobis exhibitas recepisse, tenoremque qui
sequitur continentes: Bonifacius episcopus servus servorum Dei dilecto filio abbati etc., ut
supra in Spellesbury. f Quarum auctoritate litterarum, post ipsarum presentationem et
receptionem, expositis nobis sepius et diversis vicibus certis causis rationabilibus g et legittimis
per nobilem dominum dominum comitem Warrewich' superius nominatum, quare ipse
huiusmodi apropriationesh et uniones fieri desiderat et effectat. Reperimus etiam quod nobilis
vir dominus Willelmus de Bello Campo miles, frater dicti comitis, jus patronatus quod in
ecclesia parochiali de Chaddesleycorbet' Wigom' diocesis obtinebat ecclesie collegiate beate
Marie Warrewich' i in litteris apostolicis suprascriptis nominate liberabiliter donavit, super
quibus nobis facta est fides debita in forma juris et prout per inspectionem carte dicti domini
Willelmi de advocatione ipsius ecclesie parochialis de Chaddesley Corbe l' prefate ecclesie
collegiate decanoque et capitulo eiusdem liberaliter donate constabat evidenter, cuius quidem
carte tenor de verbo ad verbum talis est. Sciant presentes et futuri quod nos Willelmus de Bello
Campo etc., ut supra in secundo folio precedente.' Unde nos litteras apostolicas suprascriptas
nobis directas ulterius m exequi volentes, ut tenemur ad hoc debite requisiti per partem decani
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et capituli memoratorum, vocatis omnibus et singulis ad hoc vocandis, aliisque juris
solempniis requisitis, in hac parte observatis, eandem ecclesiam parochialem de Chaddesley
superius nominatam, per mortem domini Willelmi de Tyryngton" ultimi rectoris eiusdem jam
vacantem, cum omnibus juribus et pertinentiis suis, cuius proventus eis ad summam valoris
proventuum aliarum ecclesiarum superius in litteris apostolicis nominatarum addito valorem
sive summam in eisdem litteris apostolicis nominatam in universum non excedunt, prout nobis
similiter super hoc facta est fides debite atque rite predicte ecclesie beate Marie auctoritate
apostolica nobis in hac parte commissa incorporamus, unimus et annectimus perpetuo
possidendam. Ita quod liceat decano et capitulo dicte ecclesie collegiate beate Marie Warr'
ipsius parochialis ecclesie de Chaddesley, nunc vacantis, jurium et pertinentiorum eiusdem
corporalem possessionem libere apprehendere, et licite perpetuo retinere fructusque redditus,
et proventus ipsius ecclesie parochialis de Chaddesley percipere, et libere disponere de eisdem,
diocesani loci vel cuiuscumque alterius licentia super hoc minime requisita. Reservantes nobis
potestatem de ipsius ecclesie proventibus pro perpetuo vicario canonice instituendo in eadem°
et in ea Domino virtutum perpetuo servituro, assignandi congruam portionem ex qua idem
vicarius comode sustentari valeat et episcopalia jura solvere aliaque ei incumbentia onera
supportare. In quorum omnium testimonium presentes litteras nostras, sive hoc presens
publicum instrumentum, per magistrum Johannem Barer Wigorn' diocesis auctoritate
apostolica et imperiali notarium publicum scribi et publicari [106v] mandavimus, eiusque
signo et subscriptione consuetis signari nostrique sigilli appensione muniri. Acta sunt hec
prout suprascribuntur in capella situata infra manerium nostrum de Ombresley Wigorn'
diocesis anno ab incarnatione Domini secundum cursum et computationem ecclesie Anglicane
millesimo tricentesimo q nonagesimo quarto, indictione secunda, r pontificatus sanctissimi in
Cristo patris et domini nostri domini Bonifacii divina providentia pape noni anno quinto,
mense Octobris, die tertia, presentibus tunc ibidem discretis viris s domino Willelmo Wynter
rectore parochialis ecclesie de Solihull' Lich" diocesis et Johanne Stoke clerico Wigorn'
diocesis notariis publicis necnon religiosis viris fratribus Johanne Gloucestre, Johanne Grey,
Johanne Ombresley ipsius monasterii commonachis et confratribus, ac etiam domino Thoma
Glen presbitero, Johanne Strech' clerico et Edwardo Hambury domicello u Lich' et Wigornw
diocesium, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis, ac aliis in multitudine copiosa.'

Et ego Johannes Bare!!' clericus Wigorn" diocesis publicus apostolica et imperiali auctoritate
et notarius litterarum apostolicarum supradictarum presentationi et earum receptioni,
dictorumque decani et capituli requisitioni, ac prefate ecclesie de Chadesley z Corbet unioni,
appropriationi et incorporationi ecclesie collegiate beate Marie Warrewich' ab antedicte per
ipsum dominum abbatem executorem suprascriptum sic factis ipsius reservationi premissisque
omnibus et singulis dum sic ut premittitur per dictum dominum executorem agerentur et
fierent sub anno, indictione, pontificatu, mense, die et loco antedictis," una cum prenominatis
testibus presens interfui, eaque omnia et singula sic fieri, vidi et audivi, publicavi ac de
mandato prefati executoris seu delegati in hanc formam publicam redegi aliis negotiis
prepeditus per alium scribi, feci signoque meo solito et consueto una cum appensione sigilli
dictiad domini abbatis delegati antedicti signam et me hic subscripsi ae rogatus et requisitus in
fidem et testimonium omnium premissorum.

Et ego Johannes Stok clericus civitatis Wygomien' af publicus auctoritate apostolica notarius
premissis omnibus etag singulis dum sic ut per prefatum magistrum Johannem notarium
supradictum recitanttu- et, ut premittitur, agerentur et fierent una cum prenominatis testibus
presens interfui, [107ri e eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi ac publicavi et de
mandato prefati executoris seu delegati ah in hanc publicam formam redegi aliis negotiis
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(1)
(2)

Endorsements:

(3)
(4)

Marginated: d

prepeditus per alium scribi, feci signoque meo solito et consueto una cum appensione sigilliag
dicti executoris sive delegati antedicti signavia' et me hic subscripsi ai rogatus et requisitus in
fidem et testimonium omnium premissorum.

A = WRO, CR 2758/29
B — WRO, CR 1618/W4/52/1
C = PRO, E 164/22 (St. Mary's Cartulary), fos. 105v-107r.
D WRO, CR 26/4 (Black Book of Woodcote), pp. 53-5.

Size:	 573 mm. x 479 mm. with 81 mm. plica; parchment. Seal lost, but plica has two holes for pendant seal
on cords.

a Wigorn' C	 b delegatus . . . dep(utatus) inserted by means of a + in C	 e canabis B	 Warr' C

C folio heading: Chaddesley in C	 f etc. ... Spellesbuty only in C; AB give full text of bull (no. 140)

g rationabilibus omitted from C	 h appropriationes BC	 Chadesley Corbet C	 j Warr' C
k Chaddesley BC I etc., ... precedente only in C; AB give full text of charter (no. 181) m ulterius omitted from